
— I slutändan handlar ett  
medlemskap om en sak.  

Att du ska få ut så mycket  
som möjligt av ditt arbetsliv.
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Hej alla medlemmar! Aktuell information från
sektionsstyrelsen.
Bara några dagar kvar och sedan är det jul- och nyårshelg.
Vart tar tiden vägen? Tycker att det var sommar nyss och nu
är det jul och vi stressar och jäktar som aldrig förr. Försök
nu njuta av ledigheterna som kan bli under helgerna och
umgås med släkt och vänner vilket ger ny kraft och energi.
Minska ned på alla måsten och stressa inte runt allt för
mycket utan försök sköta om er och era närmaste. Via
länken nedan kan du få lite tips om hur man får en lugnare
jul.
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https://vision.se/nyheter/2019/december/sa-far-du-en-lugn-
jul/

Påminnelse val av skyddsombud för 2020 och 2021
Ni har väl inte glömt att välja skyddsombud för Vision! Dags
att skicka in ert val till vision.sektion.pv.tv@vgregion.se
senast 20 december. Får vi inte in något protokoll så
registreras inget skyddsombud för Vision på din arbetsplats.
Viktigt att det finns ett skyddsombud för Vision som ska
delta vid skyddsronder, förändringar av lokaler eller
organisation m m på arbetsplatsen.
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https://vision.se/skyddsombud

Fly-Göm och Slåss
I november ordnade vi en utbildning om Hot och våld för
medlemmar som arbetar i receptioner på vårdcentraler eller
tandkliniker. Utbildningen hölls i Borås och Sven Gardell
som är kommunpolis i Ulricehamn informerade oss om
vikten att förbereda sig för hot och våld precis som vi gör
med brandövningar. Vi kommer att försöka anordna

liknande utbildningar på fler platser i vårt område under
kommande år. Vi har också fått till oss en informationsfilm
som heter Fly, Göm eller Slå tillbaka som man tagit fram
från Skaraborgs sjukhus och som vi kan rekommendera att
man ser på ett APT.
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https://vimeo.com/300484627

Studiestipendium
Du som studerar eller som nyligen studerade i Sverige och
som är medlem i Vision har möjlighet att söka Visions
studiestipendium. Beloppet är ett engångsbelopp på 3 000
kronor, och är avsett som stimulansbidrag för dig när du
studerar. Stipendierna lottas ut bland de ansökningar som
uppfyller kraven. Ansökningstid är från 1 januari 2020 tom
28 februari 2020
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https://vision.se/Medlem/Medlemsformaner/Stipendier/
Studier-i-Sverige/

Avtalsrörelsen 2020
Nytt kollektivavtal håller på att förhandlas fram.
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https://vision.se/tidningenvision/arkiv/2019/december/vision-
ge-anstallda-mer-makt-over-arbetstiden/

GOD JUL OCH GOTT NYTT ÅR
önskar vi er alla från oss alla i styrelsen för Vision sektion 6!

Styrelsen för Vision sektion 6 Primärvård - Tandvård.
vision.sektion.pv.tv@vgregion.se


